
Mata Kuliah PENDIDIKAN AGAMA

Periode 2019/2020 Genap

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 16 Reguler

Jenis Kuliah -

Dosen Pengampu IMRON ZABIDI

Jumlah Peserta 30

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 19-03-2020 s/d 23-03-2020

Judul Mengenal Allah 

Deskripsi

Mengenal ALLAH SWT

Manfaat Mengenal ALLAH SWT

Pentingnya mengenal ALLAH SWT

Bukti bahwa ALLAH SWT itu ada 

Cara mengenal ALLAH SWT

Hal-hal yang menghalangi mengenal 

ALLAH SWT

Perintah Allah SWT

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 14-03-2020 s/d 01-01-1970

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 14-03-2020 s/d 01-01-1970

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 19-03-2020 s/d 23-03-2020

Judul Mengenal Allah 

Deskripsi

Mengenal ALLAH SWT Manfaat 

Mengenal ALLAH SWT Pentingnya 

mengenal ALLAH SWT Bukti bahwa 

ALLAH SWT itu ada Cara mengenal 

ALLAH SWT Hal-hal yang 

menghalangi mengenal ALLAH SWT 

Perintah Allah SWT

Kehadiran Mahasiswa 93.33 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Mengenal Allah EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi 8

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
Menjawab soal tentang Mengenal 

Allah 

Soal - soal tentang 

Mengenal 

Allah&nbsp;1. 

Jelaskan maksud 

mengenal 

Allah?&nbsp;2. 

Jelaskan manfaat dan 

urgensi mengenal 

ALLAH?&nbsp;3. 

Bagaimana cara-cara 

Mengenal 

Allah?&nbsp;4. 

Jelaskan hal-hal yang 

menghalangi 

mengenal 

ALLAH?&nbsp;					

												

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 26-03-2020 s/d 31-03-2020



Judul Mengenal Malaikat 

Deskripsi

A. Pengertian Malaikat

B. Tabiat Malaikat

C. Dalil-Dalil Yang Mewajibkan Iman 

Kepada Malaikat	

D. Nama Dan Tugas Malaikat	

E. Sifat-Sifat Malaikat	

F. Orang Yang Didekati Dan Dijauhi 

Malaikat

G. Pengaruh Iman Kepada Malaikat

H. Urgensi Iman Kepada Malaikat

I. Hikmah Beriman Kepada Malaikat

Kehadiran Mahasiswa 93.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Mengenal Malaikat EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi tentang Mengenal Malaikat 30

Tugas

No. Judul Deskripsi



1 Soal-soal tentang Mengenal Allah 

Soal tentang 

Mengenal Malaikat 

:1.Sebutkan 

pengertian malaikat 

dan nama-namanya 

serta jelaskan tugas-

tugasnya?2. Jelaskan 

pengaruh imn kepada 

malaikat?&nbsp;3. 

Jelaskan hikmah 

mengenal 

Malaikat?&nbsp;			

														

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 02-04-2020 s/d 07-04-2020

Judul Mengenal Rasul 

Deskripsi

1. Definisi rasul secara bahasa dan 

istilah

2. Kedudukan rasul 

3. Sifat-sifat rasul

4. Manfaat beriman kepada rasul

5. Konsekwnsi beriman kepada rasul

Kehadiran Mahasiswa 93.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Mengenal Rasul EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi tentang Mengenal Rasul 29

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
Menjawab soal tentang Mengenal 

Rasul 

Soal tentang 

mengenal Rasul

A. Untuk muslim

1. Sebutkan definisi 

rasul secara bahasa 

dan istilah? 

2. Jelaskan 

kedudukan rasul  

dalam agama? 

3. Jelaskan sifat-sifat 

rasul yang wajib dan 

mustahil? 

5. Jelaskan 

konsekwnsi beriman 

kepada rasul?

B. Untuk selain 

muslim

Menjawab soal diatas 

sesuai agamanya 

atau dari 

lainnya											

						

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 09-04-2020 s/d 13-04-2020

Judul Mengenal Kitab Suci 



Deskripsi

1. Pengertian kitab suci dan nama-

namanya 

2. Fungsi kitab suci dalam agama

3. Masa penulisan kitab suci ditulis

4. Kandungan kitab suci

5. Konsekwensi beriman kepada 

kitab suci

Kehadiran Mahasiswa 93.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Mengenal Kitab Suci EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi tentang Mengenal Kitab Suci 30

Tugas

No. Judul Deskripsi



1
Menjawab soal tentang Mengenal 

Kitab Suci 

Jawablah pertanyaan 

dibawah ini 

berdasarkan agama 

masing-masing? 

1. Jelaskan 

pengertian 

Pengertian kitab suci 

dan nama-namanya? 

2. Jelaskan fungsi 

kitab suci dalam 

agama? 

4. Jelaskan 

Kandungan kitab 

suci? 

5. Jelaskan 

Konsekensi beriman 

dengan kitab 

suci?&nbsp;							

										

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 16-04-2020 s/d 16-04-2020

Judul UTS Online Pendidikan Agama 



Deskripsi

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI 

INDONESIA

UJIAN TENGAH SEMESTER ONLINE 

Matakuliah : Pendidikan Agama 

Hari /Tgl : Kamis, 16 April 2020 

Dosen : Dr. Imron Zabidi, MA

CATATAN :

1. Jawaban *ditulis tangan* lalu 

discan atau difoto kemudian dishare 

ke *kolom tugas di estudy* 

2. Ujian bersifat open book dan 

jawaban bebas diakses dari sumber 

manapun 

3. Batas akhir share jawaban jam 

22.30 WIB

4. Kedalaman dan keluasan jawaban 

sangat memengaruhi penilaian

Bacalah pertanyaan-pertanyaan 

dibawah ini dengan cermat dan 

jawablah dengan tepat !

A. UMUM (SEMUA AGAMA)

1. Jelaskan pengertian agama secara 

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi



1 UTS  Pendidikan Agama 

SEKOLAH TINGGI 

ILMU EKONOMI 

INDONESIAUJIAN 

TENGAH SEMESTER 

ONLINE&nbsp;Matak

uliah : Pendidikan 

Agama&nbsp;Hari 

/Tgl : Kamis, 16 April 

2020&nbsp;Dosen : 

Dr. Imron Zabidi, 

MACATATAN :1. 

Jawaban *ditulis 

tangan* lalu discan 

atau difoto kemudian 

dishare ke *kolom 

tugas di 

estudy*&nbsp;2. 

Ujian bersifat open 

book dan jawaban 

bebas diakses dari 

sumber 

manapun&nbsp;3. 

Batas akhir share 

jawaban jam 22.30 

WIB4. Kedalaman 

dan keluasan 

jawaban sangat 

memengaruhi 

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 9

Waktu 23-04-2020 s/d 28-04-2020

Judul Hari Kiamat 

Deskripsi

1. PENGERTIAN AKHIR ZAMAN

2. Ciri-ciri Kiamat 

3. MACAM-MACAM HARI KIAMAt

4. FUNGSI IMAN KEPADA HARI 

KIAMAT

5. HIKMAT BERIMAN KEPADA HARI 

KIAMAt

Kehadiran Mahasiswa 96.67 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Hari Kiamat EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi tentang hari kiamat 29

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 Menjawab soal tentang hari kiamat 

Jawablah Soal-soal 

dibawah ini sesuai 

dengan agama 

masing-masing? 

1. Jelaskan 

PENGERTIAN AKHIR 

ZAMAN dan tanda2 

Kiamat? 

2. Jelaskan MACAM-

MACAM HARI 

KIAMAt? 

3. Jelaskan HIKMAT 

BERIMAN KEPADA 

HARI 

KIAMAT?&nbsp;				

													

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 30-04-2020 s/d 05-05-2020

Judul Konsep Ibadah 



Deskripsi

1. Pengertian ibadah 2. landasan 

ibadah 3. Klasifikasi ibadah 4. Fungsi 

ibadah 5. Cara meningkatkan ibadah 

6. Dampak ibadah dalam kehidupan

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Konsep Ibadah EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi tentang ibadah 30

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
Membaca makalah dan menjawab 

soal tentang ibadah 

1. Jelaskan 

pengertian ibadah 

dan landasannya?2. 

Jelaskan klasifikasi 

ibadah?&nbsp;3. 

Jelaskan syarat 

diterimanya 

ibadah?&nbsp;4. 

Jelaskan dampak 

ibadah dalam 

kehidupan?&nbsp;		

															

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 07-05-2020 s/d 12-05-2020

Judul Konsep Akhlak 



Deskripsi

1. Definisi dan Kedudukan Akhlak

2. Karakteristik Akhlak

3. Kebutuhan Manusia terhadap 

Akhlak Mulia

4. Jalan untuk mencapai 

kesempurnaan Akhlak

5. Buah Interaksi dengan Akhlak

6. Klasifikasi Akhlak

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Konsep Akhlak EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi tentang akhlak 26

Tugas

No. Judul Deskripsi



1
Membaca makalah dan menjawab 

soal tentang konsep Akhlak 

1. Jelaskan Definisi 

dan Kedudukan 

Akhlak dalam 

agama?&nbsp;2. 

Jelaskan Kebutuhan 

Manusia terhadap 

Akhlak Mulia dan 

Jalan untuk mencapai 

kesempurnaan 

Akhlak3. Jelaskan 

Buah Interaksi 

dengan 

Akhlak?&nbsp;4. 

Jelaskan Klasifikasi 

Akhlak?&nbsp;					

												

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 14-05-2020 s/d 18-05-2020

Judul Aliran sesat dan LGBT

Deskripsi

1. Pengertian lgbt dan aliran sesat

2. Tanda-tanda aliran sesat

3. Faktor penyebab munculnya 

aliran sesat

4. Dampak negatif aliran sesat dan 

lgbt

5. Langkah antisipasi

6. Terapi terhadap korban lgbt

Kehadiran Mahasiswa 96.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 Aliran sesat dan LGBT EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi tentang aliran sesat dan lgbt 28

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
Membaca makalah dan menjawab 

soal tentang aliran sesat dan lgbt 

1. Sebutkan aliran 

sesat dan jelaskan 

tanda-

tandanya?&nbsp;2. 

Jelaskan Faktor 

penyebab munculnya 

aliran sesat?&nbsp;3. 

Dampak negatif 

aliran sesat?&nbsp;4. 

Jelaskan 

LangkahTerapi 

terhadap korban 

lgbt?&nbsp;

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 28-05-2020 s/d 02-06-2020

Judul Konsep Keluarga Ideal 



Deskripsi

1. Pengertian keluarga

2. Tujuan membina keluarga

3. Pembinaan keluarga 

4. Aspek aspek keluarga ideal

5. Ciri ciri keluarga ideal

Kehadiran Mahasiswa 83.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Konsep Keluarga Ideal EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi tentang keluarga ideal 27

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
Membaca makalah dan menjawab 

soal tentang konsep Keluarga Ideal 

1. Jelaskan 

Pengertian keluarga 

dan Tujuan membina 

keluarga? 

2. Bagamana cara 

membangun keluarga 

ideal? 

4. Jelaskan Aspek 

aspek keluarga ideal? 

5. Jelaskan Ciri ciri 

keluarga 

ideal?&nbsp;						

											

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 04-06-2020 s/d 09-06-2020

Judul Bahaya narkoba dan miras



Deskripsi

A. Pengertian Narkoba dan Miras

B. Macam Macam Narkoba dan 

Miras

C. Dampak dan Bahaya dari 

Penyalagunaan Narkoba dan 

Mengkonsumsi Miras

D. Larangan Tentang 

Penyalahgunaan Narkoba dan 

Mengkonsumsi Miras

E. Tanda-tanda Kecanduan Narkoba 

dan Miras

F. Cara Agar Terhindar dari 

Penyalahgunaan Narkoba dan 

Mengkomsumsi Miras. 

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Bahaya narkoba dan miras EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Diskusi tentang bahaya narkoba dan 

Miras 
29

Tugas

No. Judul Deskripsi



1

Membaca makalah dan menjawab 

soal tentang bahaya narkoba dan 

Miras 

1. Jelaskan 

pengertian Miras dan 

narkoba ?

2. Jelaskan Jenis-Jenis 

narkoba dan Miras 

sert bahaya 

keduanya nya? 

3. Jelaskanclangkah-

langkahantisipasi 

antisipasi agar 

terhindar dari jeratan 

Miras dan narkoba ? 

4. Bagaimana 

terapi/penanggulang

an terhadap korban 

narkoba dan 

miras?&nbsp;						

											

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 11-06-2020 s/d 15-06-2020

Judul Agama dan ekonomi 

Deskripsi

1. Pengertian Agama dan ekonomi

2. Hubungan Agama dengan 

ekonomi 

3. Kedudukan ekonomi dalam 

agama 

4. Karakteristik ekonomi 

Islam/Kristen

5. Peran Agama Dalam 

pengembangan dan kemajuan 

ekonomi 

Kehadiran Mahasiswa 93.33 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Agama dan ekonomi EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi tentang agama dan ekonomi 28

Tugas

No. Judul Deskripsi

1
Membaca makalah dan menjawab 

soal tentang agama dan ekonomi 

Jawaban sesuai 

dengan agama 

masing-

masing!&nbsp;1. 

Sebutkan pengertian 

agama dan ekonomi 

secara bahasa dan 

istilah?2. Jelaskan 

kedudukan ekonomi 

dalam agama?3. 

Jelaskan perbedaan 

antara agama dan 

ekonomi?4. Jelaskan 

Karakteristik ekonom 

Islam 

/Kristen&nbsp;					

												

Ujian

No. Judul Jenis



Pertemuan 16

Waktu 18-06-2020 s/d 18-06-2020

Judul UAS semester genap 2019-2020 

Deskripsi

Bacalah pertanyaan - pertanyaan 

dibawah ini dengan cermat dan 

jawablah dengan tepat ! 

A. UMUM (SEMUA MAHASISWA)

1. Apa yang dimaksud aliran sesat 

dan jelaskan tanda-

tandanya? Jelaskan dampak negatif 

aliran sesat?

2. Jelaskan mengapa agama 

melarang miras dan narkoba ? 

Jelaskan dampak negatif miras dan 

narkoba? Bagaimana langkah 

antisipasi agar seseorang tidak 

terperangkap menjadi korban miras 

dan narkoba serta apa langkah 

terapi terhadap korban LGBT? 

3. Mengapa seseorang memerlukan 

keluarga ideal ? Jelaskan aspek-

aspek atau pilar-pilar keluarga ideal? 

Jelaskan bagaimana kiat membentuk 

keluarga ideal? 

4. Sebutkan pengertian agama dan 

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi



1 UAS semester genap 2019-2020 

																	

	

Bacalah pertanyaan - 

pertanyaan dibawah 

ini dengan cermat 

dan jawablah dengan 

tepat ! 

A. UMUM (SEMUA 

MAHASISWA)

1. Sebutkan 

pengertian hari 

kiamat dan jelaskan 

tanda-tandanya ? 

Jelaskan macam-

macam kiamat?  

Jelaskan hikmah dan 

dampak iman kepada 

hari kiamat? 

2. Jelaskan mengapa 

agama melarang 

miras dan narkoba ? 

Jelaskan dampak 

negatif miras dan 

narkoba? Bagaimana 

langkah antisipasi 



2 UAS semester genap 2019-2020 

Bacalah pertanyaan - 

pertanyaan dibawah 

ini dengan cermat 

dan jawablah dengan 

tepat ! 

A. UMUM (SEMUA 

MAHASISWA)

1. Sebutkan 

pengertian hari 

kiamat dan jelaskan 

tanda-tandanya ? 

Jelaskan macam-

macam kiamat?  

Jelaskan hikmah dan 

dampak iman kepada 

hari kiamat? 

2. Jelaskan mengapa 

agama melarang 

miras dan narkoba ? 

Jelaskan dampak 

negatif miras dan 

narkoba? Bagaimana 

langkah antisipasi 

agar seseorang tidak 

Ujian

No. Judul Jenis



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Mengenal ALLAH SWT

Manfaat Mengenal ALLAH 

SWT

Pentingnya mengenal ALLAH 

SWT

Bukti bahwa ALLAH SWT itu 

ada 

Cara mengenal ALLAH SWT

Hal-hal yang menghalangi 

mengenal ALLAH SWT

Perintah Allah SWT

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

28 0

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

A. Pengertian Malaikat

B. Tabiat Malaikat	

C. Dalil-Dalil Yang Mewajibkan 

Iman Kepada Malaikat	

D. Nama Dan Tugas Malaikat	

E. Sifat-Sifat Malaikat	

F. Orang Yang Didekati Dan 

Dijauhi Malaikat	

G. Pengaruh Iman Kepada 

Malaikat

H. Urgensi Iman Kepada 

Malaikat	

I. Hikmah Beriman Kepada 

Malaikat

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



29 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

1. Definisi rasul secara bahasa 

dan istilah

2. Kedudukan rasul 

3. Sifat-sifat rasul

4. Manfaat beriman kepada 

rasul

5. Konsekwnsi beriman 

kepada rasul

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

28 0

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

1. Pengertian kitab suci dan 

nama-namanya 

2. Fungsi kitab suci dalam 

agama

3. Masa penulisan kitab suci 

ditulis

4. Kandungan kitab suci

5. Konsekwensi beriman 

kepada kitab suci

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



28 0

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



30 0

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

1. PENGERTIAN AKHIR ZAMAN

2. Ciri-ciri Kiamat 

3. MACAM-MACAM HARI 

KIAMAt

4. FUNGSI IMAN KEPADA HARI 

KIAMAT

5. HIKMAT BERIMAN KEPADA 

HARI KIAMAt

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

29 0

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

1. Pengertian ibadah 2. 

landasan ibadah 3. Klasifikasi 

ibadah 4. Fungsi ibadah 5. 

Cara meningkatkan ibadah 6. 

Dampak ibadah dalam 

kehidupan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

30 0

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

1. Definisi dan Kedudukan 

Akhlak

2. Karakteristik Akhlak

3. Kebutuhan Manusia 

terhadap Akhlak Mulia

4. Jalan untuk mencapai 

kesempurnaan Akhlak

5. Buah Interaksi dengan 

Akhlak

6. Klasifikasi Akhlak

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



28 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



1. Pengertian lgbt dan aliran 

sesat

2. Tanda-tanda aliran sesat

3. Faktor penyebab 

munculnya aliran sesat

4. Dampak negatif aliran sesat 

dan lgbt

5. Langkah antisipasi

6. Terapi terhadap korban lgbt

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

27 0

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

1. Pengertian keluarga

2. Tujuan membina keluarga

3. Pembinaan keluarga 

4. Aspek aspek keluarga ideal

5. Ciri ciri keluarga ideal

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

25 0

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

A. Pengertian Narkoba dan 

Miras

B. Macam Macam Narkoba 

dan Miras

C. Dampak dan Bahaya dari 

Penyalagunaan Narkoba dan 

Mengkonsumsi Miras

D. Larangan Tentang 

Penyalahgunaan Narkoba dan 

Mengkonsumsi Miras

E. Tanda-tanda Kecanduan 

Narkoba dan Miras

F. Cara Agar Terhindar dari 

Penyalahgunaan Narkoba dan 

Mengkomsumsi Miras. 

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



23 0

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

1. Pengertian Agama dan 

ekonomi

2. Hubungan Agama dengan 

ekonomi 

3. Kedudukan ekonomi dalam 

agama 

4. Karakteristik ekonomi 

Islam/Kristen

5. Peran Agama Dalam 

pengembangan dan kemajuan 

ekonomi 

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

28 0

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



25 0



19 0

Durasi Nilai Rata-rata
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2019/2020 Genap
Kode STI105/16
Mata Kuliah PENDIDIKAN AGAMA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

27-
02-

2020
Sesi
5

05-
03-

2020
Sesi
5

12-
03-

2020
Sesi
5

19-
03-

2020
Sesi
5

26-
03-

2020
Sesi
5

02-
04-

2020
Sesi
5

09-
04-

2020
Sesi
5

16-
04-

2020
Sesi
5

23-
04-

2020
Sesi
5

30-
04-

2020
Sesi
5

07-
05-

2020
Sesi
5

14-
05-

2020
Sesi
5

28-
05-

2020
Sesi
5

04-
06-

2020
Sesi
5

11-
06-

2020
Sesi
5

18-
06-

2020
Sesi
5

1 21160000363 MUHAMMAD AMIEN RAIS 16 (100.00%

2 21190000031 AMALIA HIDAYAT 16 (100.00%

3 21190600001 FIDAYANTI 16 (100.00%

4 21190600003 SARIF ARI ARIFIN 16 (100.00%

5 21190600006 MEGA SALSABILA 16 (100.00%

6 21190600007 AFIKA DEWI NURHIDAYATI 16 (100.00%

7 21190600008 SAPUTRA 16 (100.00%

8 21190600017 LISTIANI 16 (100.00%

9 21190600028 YUNI ABADRIYANTI 16 (100.00%

10 21190600033 SYAHIDA SYIFA LATIEF 16 (100.00%

11 21190600035 SEKAR KINASIH 16 (100.00%

12 21190600041 IMAS SITI NURJANAH 16 (100.00%

13 21190600042 SHEVIN RIZKI AMIYANTI 16 (100.00%

14 21190600047 DIMAS DJAYA PANGESTU 16 (100.00%

15 21190600054 FARHANA RAMADANI 16 (100.00%

16 21190600057 WILDA ASTRIANA 16 (100.00%

17 21190600060 EVITA DAMAYANTI 16 (100.00%

18 21190600064 RIMA DWI MARETTA 16 (100.00%

19 21190600067 RISTA AYU SARUMPAET 16 (100.00%

20 21190600076 NADILA SYIFA UNNISSA FEBRIANI 16 (100.00%

21 21190600078 TRI SUNIA 16 (100.00%

22 21190600082 SEPTIA PARAMITA 16 (100.00%

23 21190600093 FAZRINA YUNIRZA 16 (100.00%

24 21190600102 SONIA GRACO TAMBUNAN 16 (100.00%

25 21190600104 RIZKI FINANDO 16 (100.00%

26 21190600111 AZKA ATHIFAH 16 (100.00%

27 21190600117 REZA ANDRIYANI 16 (100.00%

28 21190600118 NADILAH 16 (100.00%

29 21190600177 MUHAMMAD REIHAN APRIZAL 16 (100.00%

30 21190600351 MARCEL YEHEZKIEL 2 14 (87.50%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar IMRON ZABIDI
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : STI105/16
Mata Kuliah : PENDIDIKAN AGAMA

Semester : 2019/2020Genap
Pengajar : IMRON ZABIDI 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21160000363 MUHAMMAD AMIEN RAIS 100 80 75 78 79.90 3.75 A-

2 21190000031 AMALIA HIDAYAT 100 80 75 70 77.50 3.75 A-

3 21190600001 FIDAYANTI 100 80 75 79 80.20 4 A

4 21190600003 SARIF ARI ARIFIN 100 80 70 72 76.60 3.50 B+

5 21190600006 MEGA SALSABILA 100 80 75 78 79.90 3.75 A-

6 21190600007 AFIKA DEWI NURHIDAYATI 100 80 75 85 82 4 A

7 21190600008 SAPUTRA 100 80 75 80 80.50 4 A

8 21190600017 LISTIANI 100 80 78 78 80.80 4 A

9 21190600028 YUNI ABADRIYANTI 100 80 78 78 80.80 4 A

10 21190600033 SYAHIDA SYIFA LATIEF 100 80 75 75 79 3.75 A-

11 21190600035 SEKAR KINASIH 100 80 78 75 79.90 3.75 A-

12 21190600041 IMAS SITI NURJANAH 100 80 82 82 83.20 4 A

13 21190600042 SHEVIN RIZKI AMIYANTI 100 80 78 78 80.80 4 A

14 21190600047 DIMAS DJAYA PANGESTU 100 80 72 79 79.30 3.75 A-

15 21190600054 FARHANA RAMADANI 100 80 75 82 81.10 4 A

16 21190600057 WILDA ASTRIANA 100 80 80 80 82 4 A

17 21190600060 EVITA DAMAYANTI 100 80 80 75 80.50 4 A

18 21190600064 RIMA DWI MARETTA 100 80 75 75 79 3.75 A-

19 21190600067 RISTA AYU SARUMPAET 100 80 80 75 80.50 4 A

20 21190600076 NADILA SYIFA UNNISSA FEBRIANI 100 80 80 75 80.50 4 A

21 21190600078 TRI SUNIA 100 80 80 80 82 4 A

22 21190600082 SEPTIA PARAMITA 100 80 78 80 81.40 4 A

23 21190600093 FAZRINA YUNIRZA 100 80 80 80 82 4 A

24 21190600102 SONIA GRACO TAMBUNAN 100 80 70 75 77.50 3.75 A-

25 21190600104 RIZKI FINANDO 100 80 80 75 80.50 4 A

26 21190600111 AZKA ATHIFAH 100 80 76 80 80.80 4 A

27 21190600117 REZA ANDRIYANI 100 80 73 72 77.50 3.75 A-

28 21190600118 NADILAH 100 80 73 82 80.50 4 A

29 21190600177 MUHAMMAD REIHAN APRIZAL 100 80 65 72 75.10 3.50 B+

30 21190600351 MARCEL YEHEZKIEL 87.50 80 70 75 76.25 3.50 B+

Total 2987.50 2400 2276 2320 2397.55 0

Rata-rata 99.58 80 75.87 77.33 79.92 0

Batas Akhir Entri Nilai


